

Skuteczna komunikacja

W piątek 12 grudnia w sali audiowizualnej Technoinkubatora w Nowej Rudzie-Słupcu odbyło się pierwsze spotkanie zorganizowane przez Jerzego Dudzika, prezesa Agencji Rozwoju Regionalnego AGROREG S.A oraz naszą Kancelarię Podatkową sc Danuta Bogusław Basoń, którego tematem przewodnim była „Skuteczna komunikacja – ważny element powodzenia w biznesie”

Na spotkanie przybyli zaproszeni goście: Tomasz Kiliński, burmistrz Nowej Rudy, Jerzy Dudzik, prezes ARR Agroreg S.A, Joanna Szczygielska, naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowej Rudzie, ja i mój mąż – Danuta i Bogusław Basoń, właściciele Kancelarii Podatkowej, a także klienci Kancelarii Podatkowej oraz pracownicy ARR AGROREG S.A i Pracownicy Kancelarii Podatkowej.

Na początek po przywitaniu wszystkich uczestników obejrziliśmy film „Lepsza Nowa Ruda”. Motto przewodnie filmu to promocja Nowej Rudy, jako miasta atrakcyjnego dla przedsiębiorców, rozwoju sportu, rozrywki i turystyki.

Po obejrzeniu filmu głos zabrał Tomasz Kiliński, który przedstawił plany dalszego rozwoju Nowej Rudy na najbliższe lata. Mówił o planowanych nowych inwestycjach. Życzył wszystkim przedsiębiorcom rozwoju i powodzenia w prowadzeniu działalności gospodarczych.

Następnie zabrał głos Jerzy Dudzik, który mówił o misji i celach AGROREGU S.A, udzieleniu pomocy dla przedsiębiorców na naszym terenie. Przedstawił także nowe inwestycje, które powstają na terenie strefy ekonomicznej w postaci nowych fabryk. Mówił o stworzeniu Banku Pracy, gdzie osoby pozostające bez pracy mogą się rejestrować. Następnie pracownica AGROREGU S.A przedstawiła propozycje nisko oprocentowanych pożyczek na inwestycje dla przedsiębiorców, oraz wskazała na możliwości wynajmu lokali, które znajdują się w nowym Technoinkubatorze. Powiedziała też o planach rozwoju Noworudzkiego Parku Przemysłowego.

Joanna Szczygielska, przedstawiła nam najważniejsze zmiany podatkowe na 2015 rok. Zmiany dotyczą kas fiskalnych, podatku VAT i podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych.

W dalszej kolejności jako współwłaściciel Kancelarii Po-

datkowej Danuta Basoń przedstawiłam w skrócie historię powstania naszej Kancelarii, która istnieje od 1991 roku. Podziękowałam naszym klientom, że wybrali tę kancelarię do współpracy (niektórzy klienci są z nami od początku założenia naszej kancelarii), swoim pracownikom za trud jaki ponoszą w codziennej pracy w kancelarii. Wskazałam na zagrożenia, jakie powstały w związku z deregulacją zawodu doradcy podatkowego. Zachęcałam do czytania gazet Noworudzianin oraz Kuriera Noworudzko-Radkowskiego, w których to znajdują się pisane przeze mnie artykuły o podatkach oraz do odwiedzania strony internetowej Kancelarii www.biurorachunkowebason.pl.

Po przerwie doradca podatkowy – Waldemar Szewc właściciel Kancelarii Podatkowej AFO z Wrocławia przedstawił nam statystyki na temat np.: liczby zarejestrowanych firm, liczby osób zatrudnionych w sektorze prywatnym, wielkość wytwarza-



Danuta Basoń i Jerzy Dudzik

fot. St. Mróz / Noworudzianin

nego PKB przez podatników, wartości poniesionych nakładów inwestycyjnych przez firmy prywatne, oceny pracodawców przez ich pracowników. Podsumowując swoją wypowiedź stwierdził, że prywatni przedsiębiorcy z jednej strony są autorami sukcesów ekonomicznych, źródłami postępu, osobami wnoszącymi istotny wkład w rozwój miast i regionów, najważniejszymi pracodawcami i inwestorami, istotnymi podatnikami i płatnikami ZUS, a z drugiej strony nieustannymi petentami w licznych urzędach zmuszanych do pokornego spełniania ciągle rosnącej liczby przepisów.

A potem się zaczęło... Aleksander Binsztok doktor nauk ekonomicznych poprowadził szkolenie na temat skutecznej komunikacji w biznesie. Zrobił nam krótki „trening mózgu”. Liczyliśmy kwadraty, zgadywaliśmy gdzie początek, a gdzie koniec obrazu, liczyliśmy zwierzęta na obrazie itp. Potem odpowiadaliśmy na pytania co znaczy być konkurencyjnym, dlaczego firmy i klienci odchodzą, za co lubimy ludzi, dlaczego warto dbać o klienta. Pan Aleksander Binsztok przedstawił

nam, jakie znaczenie mają: mowa ciała, głos, czy treść w kontaktach międzyludzkich. Wykonywaliśmy różne zadania ruchowe. A wszystko w świetnej atmosferze, co chwilę na sali wybuchaly salwy śmiechu. Pan Aleksander jest niezwykle wesołym człowiekiem, wykład przerywany był jego dowcipami i kawałami. Zmieniał barwy głosu, pokazywał nam różne śmieszne zachowania ludzkie. Wszyscy bawili się świetnie. Niech żałują Ci którzy nie przyszli na spotkanie, albo wyszli po przerwie kawowej. Wszyscy, którzy wzięli udział w spotkaniu biznesowym wychodząc dziękowali nam za tak miło i owocnie spędzony wieczór. A my, jako organizatorzy tego spotkania, obiecaliśmy kontynuowanie takich spotkań, może nawet cyklicznie. Planujemy już następne w miesiącu lutym 2015 roku.

Jeszcze raz chciałabym bardzo serdecznie podziękować panu Jerzemu Dudzikowi za wielki wkład w zorganizowanie tego spotkania, wszystkim zaproszonym gościom oraz klientom Kancelarii Podatkowej za uczestniczenie w naszym spotkaniu.

Danuta Basoń



fot. St. Mróz / Noworudzianin

Mikołaj u Seniorów

(HB) Seniorzy z Klubu Seniora „Wrzos” w Jugowie czytając nr 156 tygodnika „Noworudzianin” natrafili na artykuł pt. „Byliście grzeczni?”, uważnie go przeczytali i stwierdzili, że wszyscy byli i są grzeczni, a przynajmniej bardzo się starają.

Postanowiliśmy czekać na naszego Świętego Mikołaja. Minął 6, 7 grudnia, już i 8 dzień grudnia chylił się ku wieczorowi, a niektórzy zaczęli wątpić, czy Mikołaj przyjedzie, kiedy gdzieś niedaleko zadzwieczą dzwonek, i oto w drzwiach sali „Jugowianka” pojawił się oczekiwany Święty Mikołaj w towarzystwie asystentki i dwóch „śnieżynek”. Zamiast worka z prezentami przyniósł ogromny kosz z prezentami. Jeszcze tylko losowanie paczek i już zaglądaliśmy do prezentów. Było mnóstwo słodczy, ozdób, bałwanków, kosmetyków...

Uczestnicząca w naszym spotkaniu Danuta Hryckiewicz, sołtys Jugowa, zauważyła, że cieszyliśmy się z tego mikołajkowego wieczoru jak dzieci. Myślę, że miała rację. Coś takiego jest bowiem w seniorach, że potrafią cieszyć się nawet z małych rzeczy.

